rage bebaute Grundstück, Hinterm Hofe 4, 59872 Meschede  

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wennemen 500 3 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Wennemen 1 931 

wird im Hinblick auf eine unterstellte Folgenutzung zum Wertermittlungsstichtag 

16.10.2025 mit rd. 

168.000,- € 

in Worten: einhundertachtundsechzigtausend Euro 

ermittelt. 

Ansichten    Giebel links Eingang Kellerwohnung 

Eingang Kellerwohnung  Giebel rechts (von der Straße aus gesehen)  

Gartenansicht 

Garten  

Terrasse   

Pflaster abgesackt